



S.N. Multiservice ApS

Jupitervej 9, 4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nr. 25 59 45 09

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.N. Multiservice ApS Jupitervej 9 4500 Nykøbing Sjælland
	CVR-nr.: 25 59 45 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri, herunder udlejningsvirksomhed, finansiering samt anden hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 719 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.491 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	719.170	334
1 Personaleomkostninger	-133.248	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.511	-161
Driftsresultat	410.411	173
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.189.372	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	121
Andre finansielle indtægter	6.798	33
Øvrige finansielle omkostninger	-48.509	-78
Resultat før skat	1.558.072	249
Skat af årets resultat	-67.473	-29
Årets resultat	1.490.599	220
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.189.372	121
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	193.227	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	1.490.599	220

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	505.923	511
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.006
2 Investeringsejendomme	0	768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>505.923</u>	<u>2.285</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.968.102	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.029
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.968.102</u>	<u>2.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.474.025</u>	<u>4.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.175	29
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	195
Tilgodehavende selskabsskat	0	8
Periodeafgrænsningsposter	14.499	23
Tilgodehavender i alt	<u>31.674</u>	<u>255</u>
Likvide beholdninger	<u>1.367.698</u>	<u>688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.399.372</u>	<u>943</u>
Aktiver i alt	<u>6.873.397</u>	<u>5.398</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.777.886	589
5 Overført resultat	4.710.741	4.517
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	6.721.627	5.337
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.310	20
Hensatte forpligtelser i alt	24.310	20
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.804	32
Selskabsskat	55.470	0
Anden gæld	46.186	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.460	41
Gældsforpligtelser i alt	127.460	41
Passiver i alt	6.873.397	5.398
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	128.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
Personalemkostninger i øvrigt	3.680	0
	<u>133.248</u>	<u>0</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	767.780	768
Afgang i årets løb	-767.780	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>768</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>768</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	588.514	468
Resultatandel	1.189.372	121
	<u>1.777.886</u>	<u>589</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.517.514	4.524
Årets overførte overskud eller underskud	193.227	-7
	<u>4.710.741</u>	<u>4.517</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
	<u>108.000</u>	<u>106</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventuelforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
